
S T A R O S T A
POWIATU MIELECKIEGO

Zarządzenie Nr 26

Starosty Mieleckiego z dnia 10 maja 2018r.

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracowników Starostwa Powiatowego 
w MIELCU

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Kodeks Etyki Pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Pracownicy zatrudnieni w Starostwie Powiatowym w Mielcu w dniu wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia w terminie do 25 maja 2018r. zapoznają się z przepisami Kodeksu Etyki 

Pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz złożą oświadczenie, o którym mowa 

w § 9 ust. 2 i 3 tego Kodeksu.

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA MIELECKI

S T A
Pow

3 o s T A
Wieleckiego

Zbigni Ty muła


